
	
	
	

 
 
 
 
   
   

    

 

Situația vaccinării personalului din cadrul 
Universițății “Ovidius” din Constanța 

03.11.2021 

 

 

 

 

Număr 
total 

angajați - 
personal 
didactic 

Număr cadre didactice 
(titulare și asociate) Număr 

total 
angajați - 
personal 
didactic 

auxiliar și 
nedidactic 

Număr personal didactic auxiliar și  
nedidactic 

Cu 
vaccinarea 
finalizată 

(cu ambele 
doze/doză 

unică) 

Cu prima 
doză 

(pentru 
vaccinurile 
în 2 doze) 

Nevaccinate 

Cu 
vaccinarea 
finalizată 

(cu ambele 
doze/doză 

unică) 

Cu prima 
doză 

(pentru 
vaccinurile 
în 2 doze) 

Nevaccinate 

788 637 
(81%) 

16 
(2 %) 

135 
(17%) 

 
388 

 

250 
(64,4%) 

 
19 

(4,9 %) 
 

119 
(30,7 %) 
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